
 

 IBF – ISTITUTO DI BIOFISICA – www.ibf.cnr.it 
Sedi di: Genova, Milano, Palermo, Pisa, Trento - Direzione: Via de Marini, 6 - 16149 Genova 

Tel (+39) 010 6475 330 - Cell (+39) 339 8768209; Tel (+39) 050 315 3042 - Cell (+39) 328 4729192 
segreteria@ibf.cnr.it – PEC protocollo.ibf@pec.cnr.it  

P.IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

 

 

BANDO N. BR 001/2024 IBF TN 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENZE 
BIOLOGICHE/BIOTECNOLOGIE MEDICHE  DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI 

BIOFISICA DEL CNR SEDE SECONDARIA DI TRENTO NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO “EMBIOSMA” (Emerging biomarkers in Spinal Muscular Atrophy (SMA): 

development of a next-generation RNA-based toolkits to optimize clinical 
treatments), CUP B53C22003130003 - BANDITA CON  PROVVEDIMENTO N. 401579 
DEL 24 OTTOBRE 2024 E PUBBLICATA SULLA G.U. N. 91 DEL 15 NOVEMBRE 2024 
 

LA DELEGATA DEL DIRETTORE  
 
VISTA la Pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per laureati per la 
tematica “Efficacy of candidate drugs and biomarkers in models of Spianal Muscular 
Atrophy” da svolgersi presso la Sede Secondaria di Trento dell’Istituto di Biofisica di cui al 
Bando n. BR 001/2024 IBF TN – prot. n. 401579 del 24 ottobre 2024; 
 
VISTO lo Statuto del CNR, emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 93 
prot. 0051080/2018 del 19/07/2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in 
vigore il 1° agosto 2018; 
 
VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 
 
VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023; 
 
VISTO il provvedimento prot. n. 331547 del 20 settembre 2024; 
 
VISTO il provvedimento della Delegata del Direttore dell’Istituto di Biofisica prot. n. 486410  
del 9 dicembre 2024 mediante il quale è stata nominata la commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO della verifica della regolarità degli atti del procedimento effettuata dalla 
Responsabile del procedimento; 
 
VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

 
DISPONE 

 
1. E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al 

Bando n. IBF BR 001-2024-TN per una borsa di studio per laureati da usufruirsi 
presso l’Istituto di Biofisica del CNR – Sede Secondaria di Trento per attività di 
ricerca sul tema “Efficacy of candidate drugs and biomarkers in models of Spianal 
Muscular Atrophy”: 
 



 

 

1) Giorgia Susin: punti 27/30 
 

2. La dott.ssa Giorgia Susin è dichiarata vincitrice della selezione in oggetto. 
 

LA DELEGATA DEL DIRETTORE IBF 
          Dott.ssa Gabriella Viero 

 
 
 
 


		2025-01-21T14:47:29+0100
	GABRIELLA VIERO




